

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 49739468

---

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.159,20 RON - 2.159,20 RON

---

Descriere: ERIX CLOR PARFUMAT 2+0,5L 36 BUC X 5,60 = 201,60 ERIX DETARFLORAL 2+0,5L 8 BUC X 7,45 = 59,60 ERIX DETERGENT UNIVERSAL 5L 4 BUC X 9,00 = 36,00 SAPUN LICHID 3L COCOS 7 BUC X 10,00 = 70,00 SAPUN LICHID 3L EMOZZIONE 6 BUC X 10,00 = 60,00 MATURA ANDA F.COADA 6 BUC X 4,50 = 27,00 CREMA CURATAT 550ML 5 BUC X 5,00 = 25,00 LAVETE UNIV. (5B) 8 SET X 2,60 = 20,80 BONUX MANUAL 900GR 4 BUC X 5,75 = 23,00 REZERVA MOP BUMBAC 250GR 5 BUC X 3,40 = 17,00 REZERVA MOP BUMBAC 300GR 6 BUC X 4,60 = 27,60 COADA LEMN NATUR 1,2M FILET EUCALIPT 7 BUC X 1,60 = 11,20 FARAS CU COADA 314 BEST 6 BUC X 5,60 = 33,60 GEAM PINK 0,5L 6 BUC X 3,50 = 21,00 GEAM BLUE 3L 2 BUC X 8,00 = 16,00 DP PROSOP W VERDE 250FOI 1STR 25\*21CM 120 PAC X 4,10 = 492,00 DISPENSER PROSOP HARTIE Z ALB 11 BUC X 46,00 = 506,00 HARTIE IG.24/BAX BLV NAT(45M;140GR) 7 BAX X 17,00 = 119,00 MANUSI MENAJ CAUCIUC LUNGI 8 PER X 2,00 = 16,00 GALEATA DREPT 15L CU STORCATOR 5 BUC X 13,00 = 65,00 DOZATOR SAPUN 0,8L 5 BUC X 19,00 = 95,00 AZ SACI MENAJ 60L(50B)HDPE 10 ROL X 5,30 = 53,00 AZ BURETE INOX SPIRALA 3 BUC X 1,10 = 3,30 AZ SACI MENAJ 35L(50B)HDPE 10 ROL X 3,40 = 34,00 AZ SACI MENAJ 160L(10B)LDPE 5 ROL X 8,50 = 42,50 ERIX PROSOP HARTIE 2 STR.1300GR 200M 6 ROLE X 14,00 = 84,00

---